

Obec Dřevěnice  
Dřevěnice 56  
50713 Dřevěnice

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“) vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací v požadovaném rozsahu.

1. Bylo v obci Dřevěnice zastupitelstvem obce přijato usnesení limitující rozhodovací pravomoci starosty obce v oblasti finančních záležitostí?
2. Pokud bylo zastupitelstvem obce přijato usnesení dle bodu 1, tak kdy k takovému přijetí došlo a jakou finanční částkou je starosta obce limitován?
3. Byl v obci Dřevěnice v posledních 36 kalendářních měsících od doručení této žádosti realizován obchod, projekt nebo investice, která pro obec představovala vynaložení finančních prostředků přesahující částku 200 tisíc Kč?
4. Pokud obec vynaložila finanční prostředky dle bodu 3, tak čeho se investice týkala a v jaké přesné výši byla? Pokud bylo takových vynaložení finančních prostředků více, uveďte prosím položkově datum, popis, celkovou cenu a příjemce finančních prostředků.
5. Byly v obci v posledních 36 měsících uzavřeny obchodní dohody s více dodavateli na stejný druh činnosti? Pokud ano, tak uveďte položkově datum objednání, datum začátku realizace, datum ukončení realizace, popis činnosti, celkovou částku včetně DPH, základ daně, částku DPH, procentuální výši DPH, datum provedení platby.



## Obec Dřevěnice Dřevěnice 56, 507 13 Železnice

Vyřizuje: Bc. Barbora Veberová

Datum: 26.10.2020

Naše č.j.: 50/2020

☎ 736 279 726 Lukavcová, 601 395 386 Mgr. Vrabec

Datové schránky: ssk66si

Email: [ou.drevenice@tiscali.cz](mailto:ou.drevenice@tiscali.cz)

Internetové stránky: [www.drevenice.org](http://www.drevenice.org)

**Věc:** Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Odpovídáme na vaši žádost doručenou dne 11.10.2020, kde žádáte následující informace:

1. Bylo v obci Dřevěnice zastupitelstvem obce přijato usnesení limitující rozhodovací pravomoci starosty obce v oblasti finančních záležitostí?

*Ano*

2. Pokud bylo zastupitelstvem obce přijato usnesení dle bodu 1, tak kdy k takovému přijetí došlo a jakou finanční částkou je starosta obce limitován?

*Aktuální směrnice je účinná od 6.11.2019. „Starostův limit“ činí 50.000,- bez DPH*

3. Byl v obci Dřevěnice v posledních 36 kalendářních měsících od doručení této žádosti realizován obchod, projekt nebo investice, která pro obec představovala vynaložení finančních prostředků přesahující částku 200 tisíc Kč?

*Ano*

4. Pokud obec vynaložila finanční prostředky dle bodu 3, tak čeho se investice týkala a v jaké přesné výši byla? Pokud bylo takových vynaložení finančních prostředků více, uveďte prosím položkově datum, popis, celkovou cenu a příjemce finančních prostředků.

akce	datum	popis	cena	příjemce
Rekonstrukce vodní nádrže	2017	rekonstrukce VN na p.č.1401	327.853,-	IČ 25275119

Rekonstrukce povrchu MK na p.č. 782/1 a 148/6	2018 2019	Rekonstrukce povrchu místní komunikace	1.646.598,32 33.395,76	IČ 26177005
Rozšíření VO – část 2 a 3	2018	Rozšíření veřejného osvětlení	419.423,-	IČ 25298194
Výstavba části vodovodu a kanalizace včetně přípojek	2018 2019	Výstavba vod. a kan. včetně příp. v lokalitě Na Chmelnici	442.804,- 442.804,-	IČ 48180394
Herní prvky dětské hřiště	2019	Prvky pro výstavbu dětského hřiště	284.140,67	IČ 27738795
Rekonstrukce cesty HC1a	2019	Rekonstrukce cesty na p.č. 1126 a 772/5	833.603,98	IČ 42196868
Rekonstrukce víceúčelové budovy	2019	Rekonstrukce budovy bývalých garáží	1.724.180,-	IČ 72911166
Dodávka a montáž garážových vrat a dveří	2019	Vrata ve víceúčelové budově	254.733,-	IČ 25945815
Zemní práce a zpevnění komunikace na p.č. 787/2	2019	Zpevnění komunikace na p.č. 787/2	253.258,-	IČ 10485317
Výstavba cesty HC10	2019	Výstavba cesty na p.č. 1281	906.290,-	IČ 26177005
Pořízení sekacího traktůrku	2020	Pořízení traktůrku – mulčeru	239.666,-	IČ 25268643
Chodník podél silnice III/2863	2020	Výstavba chodníku podél silnice III 2863	962.198,64	IČ 42196868

5. Byly v obci v posledních 36 měsících uzavřeny obchodní dohody s více dodavateli na stejný druh činnosti? Pokud ano, tak uveďte položkově datum objednání, datum začátku realizace, datum ukončení realizace, popis činnosti, celkovou částku včetně DPH, základ daně, částku DPH, procentuální výši DPH, datum provedení platby.

*Nejsme si jisti, zda správně rozumíme otázce. Nejsme si vědomi uzavření dvou dohod na jednu činnost.*

OBEC DŘEVĚNICE  
Dřevěnice 56  
507 13 Železnice  
IČ: 005 78 321

Mgr. Dušan Vrabec  
starosta obce